
ZARZĄDZENIE NR 1161/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie przekazania środka trwałego powstałego w związku z realizacją zadania pn.: 
”Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych z Oddziałami 

Integracyjnymi przy ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          ( tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zarządza się co następuje :

§ 1.  Przekazuje się  Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Nauczycieli Tajnego Nauczania przy ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach środek trwały pod nazwą: 
Zwiększenie wartości środka trwałego - „Budynek Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych 
z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach” o wartości 1 
798 888,60 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt 
osiem 60/100 zł), powstały w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pn.: ”Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. 
Mieszka Starego 4 w Świebodzicach”.

§ 2. Przekazanie mienia  określonego w  § 1  nastąpi na podstawie protokółu przekazania środka 
trwałego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: DD857406-ED74-4FC3-B587-02FFAD182152. Podpisany Strona 1 z 1




